ELECTRIC £..,‘.TFJ{E-1 A - CALEFACCION
AIRE ACONDIC C’RA;

ec2003@estudiocamino.es

ESTUDIO CAMINO 2003, S.L.L.

NIF: B63220123

C/ Josep Salté i Carreras, 2, Local

08191 - RUBI

Telf.: 93.583.82.06 - 699.025.121

C/ Granada

HABICATO04, S.L.
C/ Sant Miquel, 31
08191 - RUBI

BARCELONA

FACTURA

Ndmero:
Fecha
Cliente

NIF:

23-A/176
10/05/2023
1.916

B66162926

Pagina 1 de 1

ARTICULO

DESCRIPCION

UNIDADES

PRECIO

IVA

IMPORTE

Fkkkdek KKKk

ALB: 23-A/115 - 08/05/2023
TRABAJOS REALIZADOS EN C/ GRANADA

04/05/2023

Modificar soportes antena
Dejar guia pasada para entrada de fibra

Pareja de oficiales

Puntear tierras placas fotovoltaicas
Modificar cuadro para afadir fotovoltaica
Corresponde a 22-PR A/262

Pareja de oficiales

Colocar rejas de aire que faltaban
Corresponde a 22-PR A/206

Pareja de oficiales
05/05/2023
Montaje de focos exteriores

Oficial

Descuento por error en facturaciones anteriores:
Fra 22-A/323
27/09/2023

Corresponde a PR 22-A/206
Oficial

Fra 23-A/74

09/02/2023

Montaje de emergencia en parquing
Colocar vitroceramica provisional

Pareja de oficiales

Preparar desagiie para enlazar maquina interior de aire

2,00

4,00

2,00

8,00

-3,00

-2,00

56,00€

56,00€ -100,00%

56,00€ -100,00%

28,00€

28,00€

56,00€

21%

21%

21%

21%

21%

21%

112,00€

0,00€

0,00€

224,00€

-84,00€

-112,00€

Vencimientos: .
10/05/2023 169,40 €

Total

Descuento Imponible 21% IVA

336,00€ 140,00€ 29,40€

169,40€

Recibo(s) domiciliado(s) en la cuenta bancaria:

Esta factura se puede pagar mediante transferencia bancaria

ES61-0182-8198-97-0201549296

Transferencia

BBVA

ESTUDIO CAMINO 2003, S.L.L., con el domicilio arriba indicado, de conformidad con la normativa vigente en materia de proteccion de datos de caracter personal, le informa que los dato
personales que nos ha facilitado seran incorporados a un fichero titularidad de la empresa con la finalidad del mantenimiento de la relacion comercial y remitirle informacién de nuestro
productos o servicios. En ningin caso seran cedidos a terceros y podra ejercitar sus derechos de acceso, rectificacién, cancelacion u oposicién al tratamiento de los mismos dirigiendo une
comunicacion escrita a la direccion anteriormente indicada o enviando un correo 6nico a: €c200: e




