

Número:	23-A/176
Fecha	10/05/2023
Cliente	1.916
NIF:	B66162926

Página 1 de 1

HABICAT04, S.L.

C/ Sant Miquel, 31

08191 - RUBÍ

BARCELONA

C/ Granada

ARTÍCULO	DESCRIPCIÓN	UNIDADES	PRECIO	IVA	IMPORTE
*****	ALB: 23-A/115 - 08/05/2023				
	TRABAJOS REALIZADOS EN C/ GRANADA				
	04/05/2023				
	Modificar soportes antena				
	Dejar guía pasada para entrada de fibra				
	Pareja de oficiales	2,00	56,00€	21%	112,00€
	Puntrear tierras placas fotovoltaicas				
	Modificar cuadro para añadir fotovoltaica				
	Corresponde a 22-PR A/262				
	Pareja de oficiales	4,00	56,00€ -100,00%	21%	0,00€
	Colocar rejillas de aire que faltaban				
	Corresponde a 22-PR A/206				
	Pareja de oficiales	2,00	56,00€ -100,00%	21%	0,00€
	05/05/2023				
	Montaje de focos exteriores				
	Oficial	8,00	28,00€	21%	224,00€
	Descuento por error en facturaciones anteriores:				
	Fra 22-A/323				
	27/09/2023				
	Preparar desagüe para enlazar máquina interior de aire				
	Corresponde a PR 22-A/206				
	Oficial	-3,00	28,00€	21%	-84,00€
	Fra 23-A/74				
	09/02/2023				
	Montaje de emergencia en parquing				
	Colocar vitrocerámica provisional				
	Pareja de oficiales	-2,00	56,00€	21%	-112,00€

Vencimientos:
10/05/2023

169,40 €

Total

Descuento	Impponible	21% IVA										
336,00€	140,00€	29,40€										169,40€

Recibo(s) domiciliado(s) en la cuenta bancaria:

Esta factura se puede pagar mediante transferencia bancaria

ES61-0182-8198-97-0201549296

Transferencia

BBVA